
Další verze aplikace Kolín v mobilu je k dispozici
2.3.2017 13:30

Už spousta z Vás začala používat aplikaci Kolín v mobilu. Oficiální mobilní aplikace
města Kolína má však novou verzi, která je od tohoto týdne ve storech ke stažení.
Novinkou je přidání informací o obsazenosti některých parkovišť, konkrétně na
Karlově náměstí a u nemocnice. V rámci této funkce se zobrazuje počet aktuálních
míst a celkový počet parkovacích míst.

Aplikace Kolín v mobilu je přístupná pro tři nejrozšířenější operační systémy a to pro
Android, iOS a i WindowsPhone. Zdarma ji tedy můžete využívat. Novou verzi aplikace
stahujte buď na internetové stránce: http://eternal.cz/kolin nebo vyhledání Kolín v mobilu
v Obchod Play,  AppStore nebo Windows Store.

 V současné době aplikaci využívá 3500 uživatelů systému Android, téměř 1000 uživatelů
s iOS a 500 s WindowsPhone.

Stahujte verzi 3.4!

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://eternal.cz/kolin

